
Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE 

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP 
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540 

 
 

DECRETO MUNICIPAL N º4.846, DE 25 DE OUTUBRO  DE 2005. 
 

 -  Dispõe sobre a designação de 
Conselheiros que irão compor o Conselho 
de Alimentação Escolar – CAE, neste 
Município. 

 
 
                              Luiz Gonzaga Vieira de Camargo, Prefeito Municipal de Tatuí, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no Artigo 
3º da Lei Municipal nº 3.718, de 15 de Setembro de 2005. 

 
DECRETA: 

 
                              Art. 1º- Ficam designados para comporem o Conselho de Alimentação 

Escolar – CAE, deste Município, os seguintes Membros Titulares e seus Suplentes: 
 

I- REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO 
 

     Titular:    Silvia Regina Ribeiro Rodrigues de Oliveira – RG. nº 20.045.669 
     Suplente: Izilda Conceição Serrão   - RG. nº 8.244.674 
 

II- REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO 
 

      Titular:    Luís Carlos de Camargo – RG. nº 7.668.826 
      Suplente: Aguinaldo José Telles – RG nº 18.546.382 
 

III- REPRESENTANTE DOS PROFESSORES 
 

     Titulares:  Ana Lúcia Soares Prestes – RG. nº 16.607.086 
             Ana Cláudia Gama  - RG. nº 16.607.086 
 
     Suplentes: Gislaine do Carmo Antonielli – RG. nº 266.787.769 
  Arlita de Fátima Franco – RG. nº 239. 
 

IV- REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS 
 

     Titulares:  Edilene Macena Dias – RG nº 258.211.507 
                        Rosa Maria de Campos de Camargo – RG. nº 20.331.506 
 
     Suplentes:Alessandra Pires Campos de Barros – RG. nº 22.455.904 
  Isabel Eliana Antunes – RG. nº 11.241.492 
 



Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE 

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP 
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540 

 
 

 
V -     REPRESENTANTE DAS EMPRESAS DO SETOR ALIMENTÍCIO 

 
Titular:    Antonio Carlos de Oliveira – RG. nº 9.427.273 
Suplente: Maria Luiza Luzardo Aguiar – RG. nº 35.887.682-5 

 
 Art. 2º - Fica revogado em todos os seus termos o Decreto Municipal nº 

4.469 de 30 de Agosto de 2004. 
 

         Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 
Tatuí, 25 de Outubro de 2005. 

 
 

Luiz Gonzaga Vieira de Camargo 
Prefeito Municipal 

 
 

Rogério Antonio Gonçalves 
Secretário de Governo e Negócios Jurídicos 

 
 
         
 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 25/10/2005 
Neiva de Barros Oliveira 

 
 
 

 
      

 
 
  


